เพีอ่ป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข ๓ ตอน แม่น้ําตราด - หาดเลก็ ตอน ๓ ระหวาง 
กม.๔๖๗+๘๔๐ - กม.๔๖๘+๓๔๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๔๔๔ เมตร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนกิส์ (e- 
bidding) ราคากลางของงานจา้งกอ่สร้าง ในการประกวดราคาคร้ังนี ้เนินเงินท้ังสิน ๒1๐๙๙,๘๘๓.๒๔ บาท 
(สองล้านเก้าหม่ืนเก้าพันแปดร้อยแปดสิบสามบาทย่ีสิบส่ีสตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ย่ืนข้อเสนอต้องยีนข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมท่ีมีอยู่ใน 
วับย่ืนข้อเสนอ โดยมรีายละเอยีดดงันี้

๑. ผู้ย่ืนข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เนินไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด 
๒. ผู้ย่ืนข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซ้ือจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที, ๒๗